К–ий «Дещо про общину у Київщині і на наддніпрянській Україні», ак
центує увагу на тому, що в Київській губ. селянська земля формально вважається общин
ною, бо закріплена за громадою села. Але на підставі статистичних даних Київського зем

25 Громадська думка. 1906. 9 серпня.
26 Рада. 1906. 26 вересня.
27 Там само. 1907. 20 жовтня.
28 Там само. 1909. 11 березня (24 березня).
29 Там само. 1907. 21 січня.
30 Там само. 1907. 2 лютого.
31 Рада. 1906. 30 вересня.
32 Там само. 1906. 15 листопада.
33 Там само. 20 грудня.
34 Там само. 1907.